ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ เพ่ือผลิตป้ายจราจร สายทางใน
ความควบคุมของแขวงทางหลวงเพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริชัย 
ทราฟฟิค (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๒,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี